
Lekcje 3.04.2020r 

Temat : Wielki architekt 

e. informatyczna  

Zakładamy dzisiaj folder w którym umieścicie informacje na temat ( krótki opis swojego domu przez 

was zaprojektowanego) opis wykonujecie w programie Microsoft Word tak jak to już robiliśmy na 

informatyce gdzie pisaliście o sobie . Czyli np. 

Mój dom jest piętrowy.  

W moim domu jest kuchnia, łazienka i dwa pokoje.  

W moim pokoju znajduje się: …………….itd  

Proszę aby opis zawierał przynajmniej 5 zdań .  

Pracę wyślijcie proszę przy pomocy rodziców na mojego maila.  

e. matematyczna 

Dzisiaj pracujemy przy pomocy linijki i ołówka . 

Przypomnimy sobie jakie cechy ma kwadrat. Za pomocą linijki już pracowaliście w klasie, 

odmierzaliście i podawaliście wartości w centymetrach.  

Wykonajcie zad. W matematyce na str. 50 ćw. 1 i 2  

1ćw. przypomnijcie sobie jak na dywanie w klasie wyszukiwaliście figur geometrycznych o 4 bokach 

i je wskazywaliście . To samo trzeba wykonać w tym zadaniu. Czy pamiętacie jak nazywały się te 

figury?  

Proszę abyście zmierzyli  boki prostokątów i wpisali cyfry w kratki .  

Noni – pokazuje wam informacje do zapamiętania na niebiesko. Proszę was, abyście na kolorowo 

wpisali ją do zeszytu od matematyki . Dodatkowo narysujcie przy pomocy linijki 4 różne kwadraty, z 

opisem boków , podając w cm.  

Następnie podkreśl właściwą odpowiedz w zad.6 na str. 51 i zapisz ją również w zeszycie.  

z. domowe  

ćw.4 i 5( proszę wysłać na maila )  

e. polonistyczna 

Dzisiaj poznacie nową formę wypowiedzi- OPIS 

Na str. 58 w podręczniku podaję wam schemat jak powinien wyglądać opis i z jakich elementów się 

składać.  

 

OPIS 



Zawsze musi być wstęp- czyli co to jest?  

Następnie rozwinięcie- jak wygląda ?, z czego się składa?  

A na końcu zakończenie-co o tym sądzisz?  

Przeczytaj uważnie opis zamieszczony na tej stronie.  

Zapisz w zeszycie od j. polskiego wszystkie elementy czyli to wszystko co ja napisałam powyżej.  

Na str. 59. Przeczytaj opisy różnych miejsc. Czego możesz się dowiedzieć na temat obiektów 

przedstawionych na zdjęciach?  

Opiszcie swój dom ten , który sami przez tydzień tworzyliście jako architekci. Użyjcie przy tym jak 

największej liczby przymiotników. Możecie nagrać nawet filmik. Jeśli chcecie prześlijcie mi go .  

Z opisem będziemy wiele razy pracowali, wyćwiczymy jeszcze tą nową formę wypowiedzi.  

e. plastyczno-techniczna  

Dzisiaj wykonacie kartki świąteczne, wiem że nie macie ich jak wysłać ale możecie nimi obdarować 

swoich najbliższych bądź wysłać w formie zdjęcia dalszej rodzinie, zachęcam. Podaje dwie wersję 

trudniejszą i łatwiejszą sami wybierzcie . 

dla zaawansowanych  

https://www.youtube.com/watch?v=BLSCN8eOSe4 

łatwiejsza  

https://www.youtube.com/watch?v=uI_jMWDQkL4 

możecie wykonać (także dla chętnych ) dodatkowo  uroczego zajączka  

https://www.youtube.com/watch?v=A8agxSu4hNs 
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